Tại Công ty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam – CN Kiên Giang. 

Địa chỉ: Căn 45- Lô P22, đường 3/2, khu ĐTM Phú Cường, phường An 

Hòa, TP Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang, điện thoại: 02973.898986 - 0918.584898. 

đ) Giá khởi điểm, tiền đặt trước và bước giá:  

- Giá khởi điểm: 342.977.000đ (Ba trăm bốn mươi hai triệu chín trăm bảy 

mươi bảy nghìn đồng). 

- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 

00 phút ngày 03/4/2025 và kết thúc hết ngày 05/5/2025). 

- Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 4.000.000 đồng 

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong